
Datum:16.03.2021

Čas:07:26:22

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5171 0081 40 0,00 100 000,00 100 000,00
oprava cesty ke studánce (Staročeská 

chaloupka)

2321 5171 0350 40 0,00 50 000,00 50 000,00
oprava kanalizace u ZUŠ (průchod k "Domu 

služeb")

3412 5171 1543 40 0,00 60 000,00 60 000,00 oprava střechy bistra na stadionu

3421 5137 0334 40 0,00 800 000,00 800 000,00
kompletní vybavení zrekonstruovaného objektu 

DDM inventářem

3639 5169 0010 40 340 000,00 300 000,00 640 000,00 posílení rozpočtu projekčních činností

5213 5903 11 140 000,00 300 000,00 440 000,00 posílení rozpočtu "krizové řízení"

480 000,00 1 610 000,00 2 090 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 0075 40 0,00 750 000,00 750 000,00
oprava komunikace propojka Pod branou x 

Komenského

2212 6121 0077 40 0,00 800 000,00 800 000,00
rekonstrukce MK Kostelecká Lhota II. Koryta - 

od křižovatky k Penaltě

2212 6121 0079 40 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00
rekonstrukce MK Skála - Stradinská - od II/316 

ke škole

3231 6121 0308 40 0,00 60 000,00 60 000,00 odhlučnění učebny ZUŠ

3392 6322 0394 30 520 000,00 300 000,00 820 000,00
promítací plátno velkoformátové (určené pro 

digitální kina dle standardu DCI)

3612 6121 0279 40 1 825 000,00 500 000,00 2 325 000,00
přípojka BD Pelclova ČEZ

demollice "vila DVÚ" - navýšení rozpočtu, 

likvidace azbestu

3631 6121 0047 40 500 000,00 60 000,00 560 000,00 VO Kostelecká Lhota - navýšení rozpočtu

3639 6121 0080 40 0,00 500 000,00 500 000,00 parkovací automaty 3x

3639 6121 0337 40 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 rekonstrukce objektu elektrodílny TS

5311 6121 0323 40 0,00 80 000,00 80 000,00 adaptace vstupu - vchodové dveře MP

5311 6122 0019 40 0,00 155 000,00 155 000,00 doplnění bodu MKDS - kamera

2 845 000,00 14 805 000,00 17 650 000,00

3 325 000,00 16 415 000,00 19 740 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -20 398 157,03 16 415 000,00 -3 983 157,03 ze zůstatku min. let

-20 398 157,03 16 415 000,00 -3 983 157,03

-20 398 157,03 16 415 000,00 -3 983 157,03

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : ZM 1/2021Rozpočtové opatření číslo : 6
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 6/2021

VÝDAJE

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 15.03.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 6 (ZM)

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-03-16T07:54:41+0100




